
G E M E E N T E B O R N E 

ladsbesluit 

Nummer 

18int00199 

Onderwerp 

gewijzigde vaststelling bestemmingsplan "Zuidelijke Randweg, herziening Twickelerblokweg tussen 12 
en 14" 

00 
H-
rt 
o 

h-' 

* 

de raad van de gemeente Borne; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2-2-2018; 

besluit: 

1. in te stemmen met de ambtshalve wijzigingen, conform de Staat van wijzigingen met nummer 18bij00301; 
2. in te stemmen met de Zienswijzennota ontwerpbestemmingsplan "Zuidelijke Randweg, herziening 
Twickelerblokweg tussen 12 en 14" met nummer 18bijC 335; 
2. het bestemmingsplan "Zuidelijke Randweg, herziening Twickelerblokweg tussen 12 en 14" gewijzigd vast te 
stellen. bestemmingsplan bestaat digitaal uit de geometrisch bepaalde planobjecten met 
planidentificatienummer NL.IMRO.0147.BpZRhz003-vg01. Hierbij is voor de locatie van de geometrische 
planobjecten gebruik gemaakt van een ondergrond met bestandsnaam o-NLIMRO.0147.BpZRhz003-vg01 
3. geen exploitatieplan, als bedoeld in artikel 6.12 Wro, vast te stellen; 
4. Gedeputeerde staten en de betrokken rijksdiensten verzoeken om toestemming voor versnelde publicatie te 
verlenen als bedoeld in artikel 3.8 lid 4 Wro. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 6-3-2018, 

De voorzttte-, 

De griffier 

Rheineplein 1 7622 DG Postbus 200 7620 AE Borne Telefoon 14074 fax 074 - 266 33 38 info@borne.nl www.borne.nl 

mailto:info@borne.nl
http://www.borne.nl



	PDF  Raadsbesluit 18int00199  gewijz.vaststel. BP Zuidelijke Randweg, he...
	Staat van wijzigingen vastgesteld bestemmingsplan Twickelerblokweg tusse...

